
ZARZĄDZENIE NR 99/2023 
WÓJTA GMINY IŁAWA 

z dnia 21 września 2023 r. 

w sprawie powołania członków Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw przeciwdziałania przemocy 
domowej w Gminie Iława. 

Na podstawie art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1249 ze zm.) oraz uchwały nr LVII/508/23 Rady Gminy Iława z dnia 30 czerwca 2023 r. 
w sprawie trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego, zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. Do składu Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw przeciwdziałania przemocy domowej w Gminie 
Iława powołuje następujące osoby: 

1) Katarzyna Palamar, Dorota Olszewska - jako reprezentanta Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Iławie 

2) Daniel Szul - jako reprezentanta Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Iławie 

3) Marcin Jackowski - jako reprezentanta Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Wikielcu 

4) Katarzyna Kwiatkowska - jako reprezentanta Szkoły Podstawowej w Rudzienicach 

5) Jolanta Gula - jako reprezentanta Szkoły Podstawowej w Gromotach 

6) Iwona Kurowska- jako reprezentanta Szkoły podstawowej w Lasecznie i Szkoły Podstawowej w Gałdowie 

7) Aleksandra Walasek-Zawadzka - jako reprezentanta Szkoły Podstawowej we Franciszkowie 

8) Elżbieta Kastrau - jako reprezentanta Szkoły Podstawowej w Ząbrowie 

9) Anna Kilanowska - jako reprezentanta Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Iławie 

10) Lidia Król - jako reprezentanta Sądu Rejonowego w Iławie 

11) Sławomir Gross - jako reprezentanta Komendy Powiatowej Policji w Iławie 

12) Ewa Kacperska - jako reprezentanta Stowarzyszenia „Projekt Kozianka” Koziance 

13) Dorota Pietrzak - jako reprezentanta Przychodni „KEMED” w Wąbrzeźnie 

14) Iwona Śliwińska - jako reprezentanta Powiatowego Szpitala w Iławie 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Iławie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 22 września 2023 r. 

 

   

Wójt 
 
 

mgr inż. Krzysztof Harmaciński 

 

Id: 3A6A71B5-EB38-4D7B-A61E-5B51E6805F81. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 11
	Paragraf 1 Punkt 12
	Paragraf 1 Punkt 13
	Paragraf 1 Punkt 14

	Paragraf 2
	Paragraf 3


